
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28.11. 2023 года                                   № 152                                         с. Крутиха 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 года № 18 

«Об утверждении Регламента Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края» (в редакции решения от 21.02.2019  

№ 68, 24.12.2021 № 85) 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

и Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет, 

руководствуясь требованием прокурора № 79 от 14.09.2023  Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить требования прокурора Крутихинского района  

от 14.09.2023 № 79.  

2. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета  

от 12.10.2015 года № 18 «Об утверждении Регламента  Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»  

(в редакции решения от 21.02.2019 № 68, 24.12.2021 № 85) следующие 

изменения: 

Исключить п. 4, 11 ст. 12, ст. 29 Регламента Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 


